
 

                                      
 

 

Inbjudan till alla medlemmar att följa med på en  

resa till Roslagsmuseet i Norrtälje och Sundsta Säteri med 

Sundbergs Buss. 
 

Datum: Onsdagen den 24 juli 2024. 
 

Tider: Avresa från Pålkällan i Östhammar kl. 09.00 (kom i god tid). 

           ev. påstigande i Gimo vid Vårdcentralen ca kl. 09.20 
 

Hemkomst: i Östhammar ca kl. 17.15.  

 

Under vägen mot Norrtälje stannar vi på lämplig plats för förmiddagskaffe med 

Smörgås som vi har med i bussen. 

 

I Norrtälje stannar vi vid Roslagsmuseet, som har två permanenta utställningar. 

Den ena handlar om byggnadsvård med fokus på restaureringsarbetet och de fynd 

som gjorts under restaureringen. 

Den andra är uppbyggd som ett sceneri där besökarna mer fritt kan känna på 

föremål som inte är museiföremål och leva sig in i historien. 
 

Den tillfälliga utställningen visar trasryor och dess historia. 

Utställningen visar föremål från 1800-talet och framåt. 

Vi får ingen guidning i museet utan var och en går i sin egen takt och tittar på 

det som man är intresserad av.  

Med huvudet fullt av nya intryck är det dags att stiga på bussen och åka vidare 

mot lunchen, som vi äter på Sundsta Säteri, som ligger mellan Husby Sjuhundra 

kyrka och Malsta. Här lagas maten av det som trädgården erbjuder med rena 

råvaror och efter årstid. 

När vi ätit och njutit av omgivningarna påbörjas hemresan. 

 

Kostnad: Neuro bekostar bussresan, men du får själv betala för maten.  

Priset blir då per person 300 kronor som betalas till bankgiro 5247-0515 

alternativt till Swish nr 123 023 52 26.  

Kom ihåg att vid inbetalningen uppge ditt namn och ”Norrtälje”.  
 

Anmälan: till Tony Naeslund tel. 076-140 60 41 alternativt e-post till 

osthammar@neuro.se senast den 17 juli 2024. 
 

Vi tar max. 30 resande (inkl. 3 rullstolar). Först till kvarn med anmälan gäller. 

Vid för få anmälningar tvingas vi ställa in resan. 
 

Hjärtligt välkommen hälsar styrelsen för Neuro Östhammar 

mailto:osthammar@neuro.se

